[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
р.п. Чуфарово

20 февраля 2024                                                                                                            № 3
                                                                                                                                       Экз. №__

О прекращении полномочий главы администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района
Ульяновской области
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области
р е ш и л:

1. Освободить от должности муниципальной службы муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области,  и прекратить полномочия  главы администрации  муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, осуществляемые на основе контракта с Антиповым Андреем Александровичем,  по пункту 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с истечением срока контракта 20 февраля 2024 года.
2. Направить решение Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области,  о прекращении полномочий главы администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, главе муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, для решения вопроса по проведению конкурса,  на замещение вакантной должности главы администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области.
3. Выплатить денежную компенсацию за неиспользованный ежегодный отпуск за период с 21.02.2022 года  по 20.02.2024 включительно в количестве 14 дней и  за неиспользованный дополнительный оплачиваемый отпуск 1 день Антипову А.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Чуфаровское городское поселение
Вешкаймского района Ульяновской области                                     М.Ф. Большакова
Ознакомлен____________________________А.А. Антипов